[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Бронцы»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2017 года
               № 06
д.Бронцы
О внесении изменений в постановление администрации
№56 от 29.07.2016 года «Об  утверждении  краткосрочных
планов  реализации региональной программы  капитального
ремонта общего  имущества  в многоквартирных домах на
территории МО  СП «Деревня Бронцы» на 2017-2018г.
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калужской области от 30.12.2013 № 753 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области на        2014-2043 годы», постановлением Правительства Калужской области от 14.09.2016  № 497 «О внесении изменений в постановление Правительства Калужской области от 07.04.2014 № 221 «Об утверждении положения о порядке утверждения органами государственной власти Калужской области, органами местного самоуправления муниципальных образований Калужской области краткосрочных (сроком до трех лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»,  на  основании  Устава   МО «Сельское  поселение  «Деревня Бронцы», администрация (исполнительно-распорядительный орган» сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» от 29.07.2016 № 56 «Об утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МО СП «Деревня Бронцы» на 2017-2018 годы» (далее - постановление):

1.1. Изложить название постановления в новой редакции:

«Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории    МО СП «Деревня Бронцы» на 2017-2019 годы».

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение к настоящему постановлению).
   1.3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания.

  1.4.  Настоящее постановление подлежит размещению  на  информационном  стенде  администрации  сельского поселения  «Деревня Бронцы» и размещению на официальном сайте администрации СП «Деревня Бронцы» по адресу в сети Интернет: www.bronci.ru.

1.5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации
СП «Деревня Бронцы»:                                                     А.А. Гасанбеков
_1067234613